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Né bazé té dispozités s¢ nenit 9 té Udhezimit Administrativ (MFPT), Nr. 01/2024 peér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, pér verifikimin parapak ¢ aplikacioneve té
kandidatéve pér pozitén: Zyrtar pér certifikim té pagesave, Zyra pér Burime Njerézore e KRU.
“Hidromorava” - Sh.A., nxjerr rezultatel e verifikimit paraprak t& kandidatéve qé i plotésojné
kushtet e pérgjithshme dhe t& veganta, si mé poshté:

Lista ¢ kandidatéve qé i plotésojné kushtet e pérgjithshme dhe t& veganta;

Pér pozitén: Zyrtar pér certifikim t& pagesave

Emri dhe Mbiemri
Erosa Agaj Cuci
Gani Limani
llire Hasani Thagqi
Kaltrina Ilazi
Safet Ismajli

L&

Rezultatet e lartshénuara shpallen edhe ne tabelén e shpalljes sé kompanisé.

Kandidatét e lartcekur t&¢ cilét i kans plotésuar kriteret ¢ pérgjithshme dhe t& vecanta sipas
konkurseve, do t& njoftohen pér datén, ditén dhe orén e mbajtjes s& testit me shkrim pérmes emailit,

Kandidatét té cilét nuk i kang plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta sipas konkurseve, do
(€ njoftohen individualisht pérmes emailit.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidati i pakékangur me rezullatin e verifikimit paraprak té
aplikacionit, mund t¢ ushtrojé ankesé né Komisionin e Ankesave brenda 3 ditésh nga dita e pranimit
1€ njoftimit.
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